Estado do Ceará

t3II1D c 	ir 	E c :i 	r

PORTARIA DE DIARIA N° 0818001 de 18 de Agosto de 2017

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE,
no uso de suas atribuições legais,

R E S O E V E

Designar o servidor abaixo mencionado para viajar em objetivo de serviço,
concedendo-lhe o direito a percepção de DIÁRIA (S), de acordo com a Lei
Municipal n° 078/2010, C/C com o Decreto n°  004/2017, devendo a respectiva
despesa correr por conta do vigente orçamento do FUNDO DE PARTICIPAÇÃO
DOS MUNICÍPIOS.

Codigo -Nome 	 C. P. F.
3682-IVAN ALCÂNTARA BRITO

023. 097. 703-02

Nível da diária
	 Quantidade 	Vr.Unitario
	Vr. Total

1

5,0 	 70,00

350,00

Destino 	 Periodo
SOBRAL (CE)

21/08/2017 a 25/08/2017

Finalidade
PARTICIPAR DO CURSO BASICO EM VIGILANCIA DO OBITO MATERNO, INFANTIL
E FETAL, A REALIZAR-SE NO PERIODO DE 21 A 25 DE AGOSTO DE 2017, EM
SOBRAL-CE, NA ESCOLA DE FORMAÇAO EM SAUDE DA FAMILIA VISCONDE DE
SABOIA, LOCALIZADA NA AVENIDA JONH SANFORD, JUNCO, NA REFERIDA
CIDADE.

Gestor

RECIBO

Recebi da(o) FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE, a quantia de R$
350,00 ( TREZENTOS E CINQÜENTA REAIS ), Conforme portaria n°  0818001

de 18/08/2017.

OCONFORME COPROVANTEANEXO
Beneficiário

BANCO:

RECURSO: r  U
CHEQUE:

DATA: LI nó
• '1